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Aneksi 13: Deklarata e Paanshmërisë dhe Konfidencialitetit 

 

DEKLARATA E PAANSHMËRISË DHE KONFIDENCIALITETIT 

 

Unë, I nënshkruari…………………….. (emri dhe mbiemri), anëtar I Komisionit të 

Vlerësimit për aplikimet për ide biznesi të marra në dorëzim sipas Thirrjes Publike të 

Bashkisë Durrës në Konkursin e Ideve  në fushën e Mjedisit dhe Trashëgimisë Kukturore jap 

si më poshtë: 

DEKLARATË NË LIDHJE ME 

(A) KONFLIKTIN E INTERESAVE 

se nuk jam përfshirë në përgatitjen e ndonjë project-propozimi që po shqyrtohet nga 

Komisioni I Vlerësimit dhe se projektet në fjalë nuk kanë lidhje me: 

- Interest e mija personale (financiare ose të tjera) 

- Interest (personale, financiare ose të tjera të donjë organizate që unë menaxhoj, në të 

cilën unë punoj, që unë përfaqësoj ose këshilloj) 

 

(B) KONFIDENCIALITETIN 

I gjithë informacioni I përftuar gjatë procesit të vlerësimit të projekt-propozimeve si anëtar I 

Komisionit të Vlerësimit do të trajtohet rreptësisht në konfidencialitet. 

 

Data:…………..2025 

 

Në Bashkinë Durrës 

 

Nënshkrimi:……….. 
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Aneksi 14: FORMULAR PËR KONFIRMIMIN E MARRJES NË DORËZIM TË 

DOKUMENTACIONIT PRANË BASHKISË DURRËS 

 

Marrje në dorëzim të dokumentacionit të projekt propozimit në Përputhje me Thirrjen 

Publike në Konkursin e Ideve  në fushën e Mjedisit dhe Trashëgimisë Kukturore e dorëzuar 

nga                                           më          /          /2025. 

 

(Vula) 

 

Marrë në dorëzim nga punonjësi I Bashkisë  
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Ankesi 15: Kërkesë për likudim 

 

 

 

Emri I biznesit 

 

 

Nr. Prot                                                                               Durrës, më  …./……/ 2025        

 

 

Lënda: Kërkesë për Likuidim 

 

Drejtuar: Bashkisë Durrës 

 

 

Bashkëlidhur po ju dërgojmë dokumentacionin për likuidimin e aktiviteteve të 

parashikuara në projektin (titulli I projektit) sipas dokumentacionin bashkëlidhur. 

 

Faleminderit për bashkëpunimin! 

 

 

 

Sipërmarrësi 

 

……………… 
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Aneksi 16: Deklarata për plotësimin e kritereve 

 

Emri I biznesit që po zbaton Projektin 

 

 

 

 

DEKLARATA PËR PLOTËSIMIN E KRITEREVE 

 

Unë, I nënshkruari/e nënshkruara 

 

          (Emri, mbiemri dhe adresa e aplikantit) 

 

 

Përfaqësues i/ përfaqësuese e 

 

(Emri dhe adresa e aplikantit) 

 

 

Konfirmoj se jam përfaqësues I ligjshëm I aplikuesit dhe se unë, i/e sipërshënuar: 

 

a) Nuk jemi në gjendje falimentimi; 

b) Nuk kemi ndonjë pagesë të bllokuar me vendim gjyqësor, që çon në humbje të 

plotë ose të pjesshme të së drejtës sonë për të menaxhuar dhe përdorur pronën 

tonë; 

c) Nuk jemi objekt I ndonjë procedimi ligjor kundër nesh, përfshirë I urdhrave 

për pezullim të pagesave që mund të çojnë në falimentim dhe që mund të 

shkaktojnë humbje të plotë ose të pjesshme të së drejtës sonë për të menaxhuar 

dhe përdorur pronën tonë; 

d) Nuk kemi marrë asnjë vendim fajësie për ndonjë shkelje ose kundërvajtje që 

lidhet me sjelljen në punë; 

e) Nuk kemi lënë pa përmbushur ndonjë detyrim lidhur me pagimin e sigurimeve 

shoqërore apo taksave; 

f) Nuk jemi fajtorë për raste të rënda të dhënies së informacionit të rremë për 

veprimtaritë tona profesionale; 

g) Nuk jemi shpallur fajtorë për shkelje të ndonjë detyrimi kontraktual 

h) Jam objekt I deklaratës ndihma De minimis, në zbatimit të ligjit 93473, datë 

21.04.2005 'për ndihmën shtetërore'. 

 

DEKLARATA E BËRË 
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(vendi, data)                                                      (emri dhe mbiemri, nënshkrimi) 

 

NË PRANI TË: 

(vendi, data)                                                       (emri dhe mbiemri, nënshkrimi) 

mailto:info@durres.gov.al

